
UCHWAŁA NR XXVI/163/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu ze środków Programu 
Interreg V-A Litwa- Polska 2014-2020 w przypadku umieszczenia na liście rankingowej 

i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 20187 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Sidra przystępuje do realizacji projektu pod nazwą: „Współpraca transgraniczna 
polskich i litewskich jednostek straży pożarnej w zakresie zmian klimatu”, pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu współpracy Interreg V-A Litwa-
Polska 2014-2020. 

2. Projekt będzie realizowany w latach 2019-2020.
§ 2. Gmina Sidra na realizację Projektu zabezpieczy w budżecie gminy w latach 2019-2020 kwotę 

148 193,68 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote 68/100), co stanowi 
równowartość 34 398,85 euro (według kursu euro na dzień 21 sierpnia 2018 r. podanego przez Europejski 
Bank Centralny), zgodnie z harmonogramem realizacji Projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 11417DFA-578F-4884-A500-26A7127F315B. Podpisany Strona 1




